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IIPABUTEIbCTBO PSI3BAHCKOV OB/TACTU

ITOCTAHOBJ/IEHUE

oT 23 anpens 2015 r. Ne 89

~ O BHeCEeHHM U3MEHEHHH B nocraosieHue [IpaBUTeNsCTRa
Psizanckoii o6mactu oT 29 okta6ps 2014 . Ne 314 «O6 yTBepKAeHUN
rocyIapcTBEHHOM nporpaMMsl Pasanckoii obnactu «PasBuTye
KOMMYHaJIEHOM MH(PACTPYKTYPEL, DHEprocOepekeHre ¥ IIOBBIIICHHE
sHepreTrdeckoil a¢pdexrurocTr Ha 2015-2020 rogsn» (B pefaKIuy
nocranosienus IIpapurenscTsa Pasanckoit o6mactu ot 18.03.2015 Ne 49)

ITpasutenscTBo Pssanckoit o6mact [IOCTAHOBJIIET:

‘ 1. BHecTH B IpPHIOXKEHWE K NOCTaHOBIeHHIO IIpaBurembcrsa PssaHcKon
obmacta oT 29 oxTabps 2014 r. Ne 314 «O6 yTBepXAEHHH TOCYAapCTBCHHOM
mporpaMMbl Pssarckoii obnact «Pa3BUTHE KOMMYHAIBHON HH(PACTPYKTYPEL,
sHEprocOepeXXeHHe W TOBBIIICHHe SHEPreTHdecKod d(QQeKTHBHOCTH Ha
2015-2020 roasD» ClIemyromre N3MEHEHNA:

1) B crpoke «OxuaeMble KOHEUHEIE Pe3y bTaThl peanusaiyy Iporpammes
M TIOKa3aTelld COIMAIbHO-3KOHOMIIECKON 3((eKTHBHOCTI ab3allbl YeTBEPTHIH,
NecsIThIA 1 IMeCTHAAIATHIA W3II0KUTh COOTBETCTBEHHO B CIEeOYyIOIEeN PeNaKII:

«- CTPOMTENBCTBO ¥ PEKOHCTPYKIHSA 14 KOTEIBHBIX;»;

«- IepeBofi Ha MOKBAPTHPHOE TemnocHabxenne 724 MHOIOKBAPTHPHEBIX
I0MOB/9325 KBapTHUP;»;

|« PeKOHCTPYKIIWS/CTPOUTENCTBO TPEX TEIIOBBIX CETel (YIacTKOB);»;

2) CTpOKH «MopepHU3aIyA KOMMYHaJIbHOI'O KOMILTeKca . Ha
2015-2020 Tome», «DHeprocOepexkeHHMe W IOBBINICHHE SHEPreTHYSCKOH
sddexruBrocTH Ha 2015-2020 rome» Tabmmupl - pasgera 4 «PecypcHoe
o6ecrieuenye [IporpaMMeDy M3IOXKHUTE B CIIEMYIOEH peIaKkIum:

1 2 3 4 5 6 7 8
«MopepHU3aIH . 1316258,9 | 66409,1 0 62312,8 | 371817,0 | 395337,0 | 420383,0»
KOMMYHAaJIbHOT'O ~
KOMIIJIEKca Ha
2015-2020 rompDy

e PABHTEARCIROL. .o

Hnsssunele 4 4686 17.04.2015 18:33:53




1 2 3 4 5 6 7 8
«Oueprocoepexenune | 703316,0 | 4500,0 0,0 5000,0 (231272,0|231272,0 {231272,0»
1 TOBBIICHUE
SHEPreTUYeCKOH
sdpdexTHBHOCTH Ha

2015-2020 romoe»

3) aG3ampl  YeTBEPTHIH,

ONMHHAANIATEIA M INeCTHaANATBIA paszena 6

«OxumaeMble KOHEUHBIE pe3yJbTaThl peanusanuu IIporpamMMel # IIOKasaTend
COIHATBPHO-3KOHOMUYIECKOH AP PEKTUBHOCTI
CIEAYIOIIEeH pefaKITiu:
«- CTPOHUTEIHCTBO U PEKOHCTPYKIUA 14 KOTENBHBIX;»;
«- TIepeBOJ Ha .TIOKBapTHpHOE TeIIocHaOxeHue 724 MHOTOKBapTUPHBIX
IoMOB/9325 KBapTHp;»;
«- PEKOHCTPYKIHS/CTPOUTENBCTBO TPEX TEILIOBBIX ceTel (YIacTKOB);»;
4) B mpunoxxenuy Ne 1 x rocy1apCcTBEHHOM IIporpamMme:
- pasgen 3 «PecypcHoe obecmedeHue IIOJIIPOTPaMMEDy H3JIOXKHTE B
ClIeAyIOmIel peJaKIiu:
«3. PecypcHoe obecrieueHre TOIIIPOrPaMMBI

- OQ0BeM CpeIcTB,

MEpPOIIPUATHI IIOAIpOrpamMmMel, cocTaiseT 1316258,9 Tric. pyo.

Hcrounnky puHAHCUPOBaHU

H3JI0OKUTh COOTBCTCTBCHHO B

HGO6XOI[I/IMBIX JI1  pealu3allid  BCETO KOMILICKCaA

Wcrounukn O6beM GHHAHCHPOBAHMU, THIC. pyO.
¢buranCcupo- BCETO B TOM YHCJIE II0 roJIaM
BaHUS 2015 | 2016 | 2017 2018 2019 2020
MEepONpHATHH
HOJIIPOTPaMMEI
O6nactHOI 1316258.,9 | 66409,1 0 |62312,8 | 371817,0 | 395337,0 | 420383,0
OIOmKET

O6BeMbI (PMHAHCHPOBAHUS MTOIPOrPaMMbl HOCAT IIPOTHO3HBIA XapakTep U
IOIeXXKaT €XXEeroJHOMY YTOIHEHHIO.»;
" - cTpoKy «3amada 3. MopgepHH3aIUs CUCTEM BOAOCHAOXeHus PsasaHCKoi
obiacTd, B ToM uwmcie:», OyakT 3.1 m crpoky «Uroro» pazmena 5 «Cucrema
IPOTPaMMHEIX MEPOIIPUSTHIDY U3I0XKUTH B CIIEAYIOLIEH peqaKI{iu:
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- nyHKT 12 paszgena 6 «IleneBble HHIUKATOPB! U MOKa3aTeld S(PGEKTHBHOCTH

HCIIOJIHCHHA IIOAIIPOIpaMMbD> U3JIOXKUTL B CJICI[YIOH_[ef/JI pPeaaKivum.

1

2

3

4 5

6 7

8

9 10

«12.

3aKPBITHS

VY nenpHEIH Bec KOTENbHBIX, TpeOy-
IOIIUX PEKOHCTPYKITUH HIIH

%

17,6 | 16,4

16,4

15,9

15,5

15,0

14,5»

5) B mpunoxkeHuur Ne 2 K rocy1apCTBEHHOU IIporpamMme:
«Pecypcroe oOecredyeHre IOANPOrPaAMMED)
UBIIOKHUTH B CHEAYIOIIEH pelaKIin:

- Tabmuuy paszgena 3

«cTouHnKn
(UHAHCHPOBAHU

06neM bUHAHCHPOBAHUS, THIC. PYO.

B TOM YHCJIC 110 I'OaM

2015

2016

2017

2018

2019

2020

Hroro

Bcero, B ToM
YHucle:

4 500,0

0,0

5000,0

231272,0

231272,0

231272,0

703 316,0

3a C4eT
(bemeparbHOTO
OroKeTa

0,0

0,0

0,0

71 774,0

71 774,0

71 774,0

2153220

3a CUeT
00J1aCcTHOTO
Oro[KeTa, B TOM
YHCIIE [TIaBHBIC
PACIOPSIUTENH

4500,0

0,0

5000,0

159 498,0

159 498,0

159 498,0

487 994,0

MUHHCTEPCTBO
TOK u XXKKX
Pazanckoit
o0JIacTH

4 500,0

0,0

5000,0

146 857,0

146 225,0

145 561,0

448 143,0

MUHHUCTEPCTBO
TpaHCHOpTa U
aBTOMOOMIIEHBIX
nmopor Ps3anckoi
obnactu

0,0

0,0

0,0

12 641,0

13273,0

13 937,0

39 851,0»

- pazgen 5 «CucTeMa MpPOrPaMMHBIX MEPOIPUATHIA» M3I0XHUTh B HOBOM
PEaKIii COTIIACHO MPUIIOXKECHHIO K HACTOAIIEMY IIOCTaHOBIIEHHUIO; ‘
- monmyHKT 6.14 paszmena 6 «lleneBrle HHAWKATOPEI H ITOKa3aTelld
3 ()EeKTUBHOCTH WCIONHEHUs IOAIPOrpaMMBD)

H3IOKHATE B  CIEAyolleH

pemaKIuu:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
«6.14 | KoargecTBO IIT. B 0 2 0 0 0 0 1»
PEKOHCTPYHpPOBaH- | TOJ
HBIX/TIOCTPOESHHBIX
TEILIOBBIX CETCH
(YyaacTKoB)

I'y6epHatop Ps3anckoii obnactr

2. Hacrogiiiee 1mocTaHoBlIeHHUE BCTYIIacT B CUJIy CO IHA €r0 IIOAIUCAHMAL.

wosi O 4686 17.04.2015 18:33:53

W7 O.N. Kosanen
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